
                   Câmara Municipal de Cidade Gaúcha
                             ESTADO DO PARANÁ

                            Al. Emílio Tieman, s/n – Cx. P. 23 - Telefax (0**44) 675-1331
   CEP 87820-000   :---:   CIDADE GAÚCHA   :---:   PR

         

PORTARIA  Nº 002/2003

SÚMULA:  Dispõe  sobre  Comissão  Especial  de  Concurso
Público, nos termos do Edital de Concurso Público nº 001/2003.
 

Eu,  OVÍDIO  ALVES  TEIXEIRA,  Presidente  da  Câmara
Municipal de Cidade Gaúcha, Estado Paraná, no uso de suas prerrogativas legais:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão Especial de Concurso Público
nos termos do Edital de Concurso Público nº 001/2003, que será composta pelos
seguintes membros: vereador CLÁUDIO CARESIA (Presidente), portador do RG
nº 1.661.825 SSP/PR; Alcides Paschoal (Relator) portador do RG nº 1.081.645-
SSP/PR  e  Manoel  Renato  Balbé  Moreira  (Membro)  portador  do  RG  nº
1.056.339-9 SSP/PR.

Art.  2º  -  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, revogando-se disposições contrárias.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Plenário  Vereador  Antonio  Rodrigues  de  Souza,  Câmara
Municipal de Cidade Gaúcha-Pr; em 25 de Abril de 2.003.

Ovídio Alves Teixeira
        Presidente 


